正本项 目合同编号: ()密级 :

项目名称 :

甲  方 :

乙  方 :

签订时间:

签订地点 :

北京市丰台区水务局

区防汛应急指挥平台维保资金

髀↑窄
爹黪逋

'            0

骗 p9。 。。煌喏缸备 暨
簿

「

合同书目录

`总 贝刂

甲方责任

乙方责任

计量单位

项目进度

顼 日含同总金额及税费

顼 日合闼支付条款

项 目合同修改

违约责任

项 目合同终止

不可抗力

顼 同保密

争议的解决

顼 阎合同附件

顼 目合同生效及其它

顼日合同签章

l、

2、

3、

4、

5、

6、

7、

8、

9、

10、

ll、

12、

13、

14、

15、

16、

岬
勋

厂
冫

岫

l。 u总 贝刂

1.1本合同由北京市丰台区水务局 (以下徇称
“
甲方

”)为一方和中智筵设

技术工程有限责任公司 (以下简称
“
乙方

”)为另 一方按下述条款和条件签署。

1。 2甲方为获得招标文件所描述的区防汛应急指挥平台维保资金,经过区防

汛应急指挥平禽维保资金 (项 H编号:BZZB乇 2139)评审小组对投标人的综合

评审确定乙方为中标单位。

1.3为 了保证项 日顺利实施,经协商,甲方和乙方依据 《民法典》的规定 ,

现就区防汛应急指挥平台维保资金事宜签订本合同。

1.灶 本合 lrll项 下的项 目实施地点位于 :甲方指定地点。

1。 5项 闫实施 H标 :乙方负责为屮方提供。

1.6项 H实施内容:北京市丰台区水务局防汛应急平台视频监控系统为网络

架构模式,由丰台区公安分局监控中心、园博湖监控中心、河道 。
所、晓月湖机

房以及丰台区气象局转发至丰台区水务局监控中心再加水务局白建 15个无线监

控点、46个河道防汛监测 怩 无线监控点组成 ,保障平台系统正常使用 ,日 常保

养9发尘问题可以待到及时、有效的维护。

2。 甲方责任

2.1甲方提出区防汛应急指挥平台维保资金项 同实施任务和需求,负责项 日

的总体组织工作,并保留根据实际工作需求,提出对项 H实施方案迸行适当修改

的权利。

2.2甲方应为调研、安装、测试、调试等乙方工作提供必要的工作环境及协

助人员。

2.3甲 方负责组织由乙方提供的技术培训工作。

2.4甲 方负责协调最终用户和乙方的关系,并提供最终用户的联系方式。

2.5乙方向甲方提供的内部资料,甲 方予以保密 ,甲方不向任何第三方泄露

乙方的商业秘密和技术秘密。

3.乙 方责任

3.1乙方应根据项 H招标文件中的要求完成项 H实施工作,全面完成各项服

务任务,保证本项 日达到所设定的全部 冂标 ,使整个系统稳定可靠运行。

3.2在本项 H建设过程中,乙方应充分考虑叩方建设现状和需求 ,保证系统

的完整性、 -致性和扩展性。

3,3乙 方应按照项 H资料编制要求分阶段向屮方捉供完备的技术资料,以满

足系统软、硬件设备安装、管理及运行维护等需要。文档以纸质文件和电
jr资

料

(光盘 )的形式提供。

3.噬 在系统运行期间,乙方应至少提供包括仝程跟踪、现场指 甘、技术支持、

应急响应、定期巡检、质量保证、维护等服务,及时解决系统运行时出现的问题 ,

保证满足甲方的使用要求。

3。 5乙方为甲方提供项 同系统软、硬件设各使用、管理及维护等方面的培训。

3.6未经甲方书面授权或闷意,乙 方不得以任何方式将项 目转交第三方提供

相关服务9且项 闾成果 (包括任何相对独立的部分 )不得侵犯他人知识产权或遭

到类似指控 ,否则,乙方承担 ^切后果。

3。 7乙方应保证项 日队伍人员的充足和人员结构合理性 ,建立高效的项 H管

理制度 9健全各项保障措施和质童保障体系,以便于项 H顺利进行,并应任命-

名全职项 目经理,控制本项 日整体进度和质量,保证项目按期完成。在项 日执行

期间,更换项 H经理和主要技术人员,必须得到甲方书面同意。

3。 8乙方应加强项 目风险分析及控制,对项 冂的风险要有详细的分析 ,并有

可靠的控制手段和措施。

3。 9在提供服务过程中,曲 于乙方人员的过错、过失造成的设备损坏、损失、

人身安全事故9其责任由乙方承担。

49计童单位

除技术规范中另有规定外,本项目计童单位均使用国家法定计量单位 c

5,项 目进度

自本项 目签订之 日起,乙方必须履行其在本合同中所规定的义务,按进度要

求按时完成合同所约定的服务工作。

6。 顼 日合 lllJ总 金额及税费

6.1合同总金额为:Y:17⒁273.6元

大写:壹佰玖拾肆万肆仟两佰玖拾叁元陆角

详见Flsl件一 《详细价格清单》。

6.2与本合同有关的
—

切税费均由乙方负担。

7.顼 日合同支付条款

付款应按下列条件进行 :

具体支付比例如下 :

7.1、 签订合同后 ,甲方向政府有关部门提出支付中请 ,十石个工作 日内向

乙方支付合同金额 1焱3万元 :⒛22年 11~月 底前,乙方提供阶段性运维报告经屮

`
`
〓

“
、
`
ˇ

△

塑

方验收通过后 9向 乙方支付尾款 36。 犯
"6万

元。 2022年 鱼用⊥日至合冂签订

日期原维保单位赀用由中标单位按比例支付给原维保单位。

7。 2财务信息 :

乙方廾户银行名称、账号 :

用户名称 :中智建设技术工程有限责任公司

开户银行:中 l1·l工 商银行北京玉泉路支行

地址:北京市海淀区北三环西路 32号楼 6层 ⑾8

账隹贵:02OO063019200013619

8。 项 日合同修改

8.1除合同条款第 10条的规定外,任何对合问的变更、修改和补充,只 有在

双方授权的代表签署书面文件后有效,并作为附件成为本合同不可分割的组成部

分9并具有同等法律效果。

8。 2因单方面变更合同,使夕I-方遭受损失的,应由责任方负责赔偿。

9.违约责任

9。 1在履行合同的过程中,如果乙方遇到将不能按照合闼规定的时问提供服

务时,应该及时以书面形式将拖延的事实、可能拖延的时间和原因通知甲方。甲

方在收到乙方通知后,应尽快对情况进行评价 ,并确定是否酌情延长提供服务时

间。延期应通过修改合间的方式由双方认可。

9.2除合同条款第 10条的情况外,除非延期是根据合同条款 8.1的规定取

得甲方的同意而不收取误期赔偿费之外,当乙方已经拖延提供服务时间,甲方应

在不影响合同项下的其他补救措施的情况下,从合同价中扣除误期赔偿费。每延

误
¨

周的赔偿费按合同总价的百分之零点五 (0。 甄 )计收,不足一周按一周计算 ,

苴至提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合闾价格的百分之五 (眦 ),同时

乙方应继续履行本合同所规定的义务。-且达到误期赔偿费的最高限额 ,甲方有

杈根据合同第 10条款的规定终止合网。

9。 3如果甲方提出萦赔通知后 ⒛ 天内乙方未能予以答复,该索赔应视为己

被乙方接受。

9。 4乙方应在合同签订后 15个工作 日内,乙方向甲方提交金额为合同价格

的 10%的履约保证金 ,履约保证金应为由甲方认可的中国境内银行出具的银行保

函9若乙方服务质量达不到相关主管部门的审定或验收要求 ,甲方有权就该保函

范围内金额优先受偿。

10.项 H合同终止

.
氵

冫

、
忄
`

、

J

由于合冂一方不履行合同或严重违反合同,造成合同部分或仝部无法履行时 ,

对方除有权向违约方索赔外 ,并有权部分或仝部终止合 |△ 。对于部分终止的合闷 ,

违约方除I立承担 9条规定的贡任外,还应继续履行合同的剩余部分。

10.l违约终 l卜 合 l ll

在甲方对乙方违约而采取的任何补救描施不受影响的情况下,甲方可向乙方

发出书面违约通知书,提出终 l卜部分或全部合同 :

(1)如果乙方未能在合同规定的期限或甲方根据合 llll条 款的规定同意延长

的限期内提供部分或仝部的服务,达到合同所规定的服务 ;

(2)如果乙方未能履行合同规定的其他任何义务。

如果甲方根据上述规定与乙方全部或部分终止合同,经双方协商,甲方可以

依其认为适当的条件和方法购买与未交付成果类似的服务,乙方应承担甲方因购

买类似服务而产生的额外支出 (支出总额应不超过合同总价的 隗 )。

10.2lkl破 产而终止合冂

如果乙方破产或无清偿能力 ,叩方可在任何时候以书而形式通知乙方,提出

终止合同而不给乙方补偿,并有权要求乙方退回甲方己支付的合 lril经 费。该终止

合冂将不损害或影响甲方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权利。

10.3因 屮方的便利而终 l卜 合同

甲方可在任何时候出于白身的便利向乙方发出书面通知全部或部分终止合

同,终止通知应明确该终 丨廴合同是出于甲方的便利,合同终止的程度 ,以及终止

的生效 日期。

11.不 可抗力

11,l本合同规定的不可抗力事件是指甲乙双方在缔结合同时所不能预见的 ,

并 g~它 的发生及其后果是无法避免和无法克服的事件,诸如战争和严重的风灾、

水灾、雪灾、地震等自然灾害,以及政策性等不由双方控制的,也包括双方问意

的其他不可抗力事件。

11.2签约双方任
。
方由于受不可抗力事件的影响雨不能执行合间时,履行

合同的期限应予以延长,其延长的期限应相当于事件所影响的时间。

11.3受阻一方应在不可抗力事件发生后尽快用书面方式或传真通知对方 ,

并于事件发生后 14天 内将有关当局出具的证明文件用特怏专递或挂号信寄给对

方审阅确认。-~甲^不可抗力事件的影响持续 120入 以上 ,双方应通过友好协商在

合埤的时问内达成进 。
步履行合同的协议,甲方也可以考虑解除合同。

1t.吐 lkl合 闷
。
方延迟履行合同后发生不可抗力的,不能免除延迟履行方的

相应责任。

`

12。 项 H保密

12。 l双方应签署保密责任书,并严格遵照执行。

12.2本项 H所有文档及本项 H所接触的双方资料,未经对方授权代表书面

许可9不得向与合同无关的其他方泄漏任何技术文件或与合同有关的数据 ,包括

合同本身。

13,争议的解决

13。 1合问的实施或与合问有关的⋯切争端应通过双方友好协商解决。如果

友好协商开始 60天后还不能解决,任何
ˉ
方都可依法在项 同合间签署地向丰台

区人民法院提起诉讼。

13。 2本合同适用中华人民共和国法律。

14,项 H合同Flsl件

14.1下列文件属本合同的依据,具有同等的法律效力 :

(1)招标文件

上述文件的内容与本合同的内容不-致时,以本合同为准。上述文件的内容

相互之间不 ˉ
致时,以排序在先者为准。

14。 2与履行本合问有关的下列文件,经双方确认 ,作为附件,为本合问的

组成部分。

附件 、 《详细价格清单》

附件二: 《中标遇知书》

15.项 H合同生效及其它

15.1本合问自双方授权代表签字并加盖公章之日起生效。

维保时间白⒛22年⊥月⊥ 日起至 ⒛23年 鱼月 31~日 。

15.2本合H⋯式陆份 ,由 甲乙双方各执叁份。

15.3本合同终止 日期为 ⒛23年 L月 31~日 ,到期后自行终止。

16.项 H合同签章

甲方:北京市 限责任公司

盖章 : 盖章

授权授权代表 :

签字 日期 :

技术代表 :

签字 日期 :

签字日

技术代表 :

j
'

'
◇

'
“

冫
)
`
`

《
`
丿

搬

醌
讠、o
愆i狃

锪艉
垫~∶

cε 01^咄枷

'涩

△辛
`″

``∶

氵 签字日期:2嘭’平甲刃钐

'

附件一

详细价格清单

(印瑁氪)

唱粲

报价明细表内容 :

光缆租赁部分

序 号 项 H内 容 数童 单位 单价 (元 ) 月份数 总价 (元 )

1
指挥中心至区公安分局

机房光缆租赁
6 KM 518/月

,
臼 37296

2
指挥中心至园博湖及湿

地机房光缆租赁
16 KM 518/月 ’

~
99456

3
指挥中心至河遒一所光

缆租赁
17 KM 518/月

,
臼 105672

4
指挥中心至晓月湖机房

光缆租赁
14 KM 518/月

o
乙 87024

5
区气象局至指挥中心气

象信窟、传输光缆租赁
9.6 硎 518/月 ’

一 59673.6

6
指挥中心至区气象局气

象会商系统光缆租赁
9.6 KM 518/月

,
臼 59673.6

7 没标分项报价小计 448795.2

无线传输部分价格

序号 名称 数童 单位 单价 (元 ) 用份数 总价 (元 )

1 无线传输费用 61 点位 1200/月 ’

臼 878400

9
臼 投标分顼报价小计 878400

人工部分价格

序 号 名称 数量 单位 单价 (元 ) 月份数 总价 (元 )

1 人工费 8 人 4865.4/月
9
臼 467078./l

’

臼 投标分项报价小计 467078./I

投标总价 (元 )
1794273.6

各

"∴l、 光缆租赁赀ln公里数组成 :

①、应急指挥平台机房至革台区公安分局光缆租赁共汁觚M;

②、应急指挥平台机房至园博湖及湿地机房光缆租赁共讠|ˉ 16KNl;;

③、应急指挥平台机房至河道 所̄光缆租赁共汁 17硎 ;

④、应急指挥平台机房至晓月湖机房光缆租赁共计 14硎 ;

⑤、应急指挥平台机房至丰台区气象局气象信息传输光缆租赁共计 9.CDKM;气 象
会商系统光缆租赁共计 9.GKM;

2、 无线传输费用构成:

①、流量计算:一 个摄像机按照图像要求达到 1080P-年 传输流童 ,

2M/吵60s冰60min醐肿 ⒛ 天 承12月 =u⒛ 8oOOM冰 1∞ 1阼GO75∞。每 月 需要 50彬。阢 。

②、每摄像机-年流童费用:-个点每月需要 50衄.瓦 流童,按照办理的流量套

餐 ⒛0元 100OG流量,每月需要办理 5个流量包。Ⅱ0元砘 个流量套餐月流量费

用 1200元 。

3、 指挥平台系统维护人员 :

①、应急指挥平台整个系统维护人员预计八人 ;

②、维护人员工资费用明细见附表。

%
饣

r
i
<
△

∞

△
u
俨

附件二

中标通知书

中灏趔嬲鹚

女跏 妒跃婵扛;邋蕊缝金脱:∷

锒韶∷醌 ∵熬庶麝∵彘-搬∷王∷f⒈绛:瑟:鱼 森彳铱文抖。o敏茧i簸虫⒈

;E锐遮豁 拙△脚邺荦铒于黔嵌:I∷ ∷虹圩o∶ 时镫*呐黢妹哀湃。年;rI;o∷劭赭

女锌串∴睇及镙∷窍心稃审娩菝蚌睥枳-裟确饣铬奋F扌 为珞姥枋蝴抒十耘珞

位,j∶蛰0u铱甚箝妯i∴
∷ ∷

巾撩钳铬△人锒瑭宙痴嵌括玖∷艿簿轷球铝柒姥率夂蛴僻
∷   ∷

罅抖飨爽本屮辂巍Ⅱ奶督“△蛀∷只

∷ ∷ ∷∷
:

∷  ∷∷镪辂∷厶∷;拄扌蔗萃锇睡蓥。夥唪
:|燕

雄∷∷∷ ∷∷

按∷敌代裘厶:

冖簸Ⅱ加0r

鞔Ⅱ )

磙⒏壳r冖 \
喝

1
J
1
j
褶

″